- 1 -

曲靖市麒麟区住房和城乡建设局
曲靖市麒麟区财政局关于拨付麒麟区2021年

第二批农房抗震改造补助资金的通知

东山镇、越州镇人民政府，珠街街道办事处：

麒麟区 2021年第二批农房抗震改造目标任务为 177户，

已下达给各镇（街道），具体任务分解为：东山镇 90 户、越

州镇 70 户、珠街街道 17 户。根据《曲靖市财政局 曲靖市

住房和城乡建设局关于下达 2021 年中央农村危房改造补助

资金的通知》（曲财社〔2021〕113号），麒麟区 2021 年第二

批农房抗震改造到位补助资金 177.1 万元，为加快推进全区

农房抗震改造工作，结合麒麟区实际，现将麒麟区 2021 年

第二批的农房抗震改造补助资金拨付至各镇（街道）。

本次拨付补助资金共 177.1 万元，补助标准为 1 万元/

户，但东山镇任务较重，经研究，多拨付 0.1 万元给东山

镇统筹使用。具体为：东山镇 90.1 万元、越州镇 70 万元、

珠街街道 17万元。

请各镇（街道）加快组织实施，2021 年 9 月初全面启动

建设，2022 年 2 月底完成工程建设任务，3 月底前完成竣工

验收结算、档案资料立卷归档、补助资金兑付和竣工验收等

工作。

- 2 -

附件：麒麟区 2021 年第二批农房抗震改造补助资金分

配表

曲靖市麒麟区住房和城乡建设局 曲靖市麒麟区财政局

2021 年 8 月 30 日

- 3 -

附件：

麒麟区 2021 年第二批农房抗震改造补助资金分配表

序号 镇（街道） 目标任务（户）
应拨付补助资金

（万元）

本次拨付补助

资金（万元）
备注

1 东山镇 90 90.1 90.1

由于东山镇

任务较重，

经研究，多

拨付 0.1万
元给东山镇

统筹使用

2 越州镇 70 70 70

6 珠街街道 17 17 17

合计 177 177.1 177.1